
ZARZĄDZENIE NR 119/2017
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 22 września 2017 r.

w sprawie ustalenia zasad i odpłatności za udostępnienie pojazdów będących w dyspozycji Urzędu 
Gminy Dębnica Kaszubska

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446, z późn. zm.) 
zarządza się co następuje:

§ 1. Pojazdy będące w dyspozycji Urzędu Gminy mogą być odpłatnie udostępnianie wyłącznie jednostkom 
organizacyjnym oraz pomocniczym Gminy Dębnica Kaszubska.

§ 2. Wniosek o udostępnienie pojazdów, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, należy 
składać w Biurze Obsługi Klienta Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska, co najmniej 7 dni przed planowanym 
wyjazdem.

§ 3. Opłaty za korzystanie z pojazdów będących w dyspozycji Urzędy Gminy Dębnica Kaszubska wynoszą:

1. Mercedes Sprinter – 2,06 zł brutto za 1 km przebiegu,

2. Fiat Ducato – 2,29 zł brutto za 1 km przebiegu,

3. Volkswagen T5 – 1,17 zł brutto za 1 km przebiegu.

§ 4. Korzystający pokrywa koszty za opłaty drogowe obowiązujące na trasie przejazdu oraz opłaty za 
parking.

§ 5. Przy korzystaniu z ww. pojazdów dłużej niż 1 dzień pracy, Korzystający pokrywa także koszty diet 
oraz opłaty za nocleg kierowcy.

§ 6. Czas korzystania pojazdów oraz trasa liczy się od momentu wyjazdu pojazdu.

§ 7. Na Korzystającym ciąży obowiązek ubezpieczenia osób korzystających z pojazdu.

§ 8. 1. W przypadku powstania uszkodzeń, w czasie przewozu, z winy Korzystającego z przewozu, na tę 
okazję sporządza się protokół. Uszkodzenia i usterki powstałe w czasie korzystania zostaną usunięte przez 
Udostępniającego, zaś Korzystający zostanie obciążony kosztami naprawy, które ureguluje w terminie 7 dni od 
daty doręczenia wezwania.

2. Do obowiązków kierującego pojazdem należy sprawdzenie jego stanu technicznego po realizacji 
zleconego przewozu.

§ 9. Rozliczenie kosztów dokonuje się na podstawie pisemnej informacji sporządzonej na koniec miesiąca, 
w którym nastąpiło wykorzystanie pojazdu.

§ 10. W uzasadnionych przypadkach Wójt Gminy może podjąć decyzję o zwolnieniu z opłat za korzystanie 
z pojazdów będących w dyspozycji Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska.

§ 11. Zgoda na korzystanie pojazdów może nastąpić tylko w przypadku, gdy nie wpływa on na zmianę 
organizacji dowozu/przywozu na zajęcia szkolne.

Id: E069CD47-D158-4006-82C8-67FC1115879A. Podpisany Strona 1



§ 12. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: E069CD47-D158-4006-82C8-67FC1115879A. Podpisany Strona 2



Załącznik do Zarządzenia Nr 119/2017

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 22 września 2017 r.

WNIOSEK

o udostępnienie pojazdu marki ...............................

1. Wnioskodawca .................................................................................................................................

2. Telefon .............................................................................................................................................

3. Data wyjazdu ....................................................................................................................................

4. Godzina wyjazdu ..............................................................................................................................

5. Przewidywana godzina powrotu .......................................................................................................

6. Miejsce docelowe wyjazdu ...............................................................................................................

7. Cel wyjazdu ......................................................................................................................................

8. Trasa przejazdu .................................................................................................................................

9. Ilość uczestników .............................................................................................................................

............................

Wnioskodawca

Zatwierdzam / nie zatwierdzam ...........................................................................................

podpis Wójta

Wypełnia Urząd Gminy Dębnica Kaszubska

1. Korzystający z pojazdu .....................................................................................................................

2. Wyjazd płatny / bezpłatny .................................................................................................................

3. Ilość przejechanych kilometrów ............... x stawka ............... = ......................................................

4. Pozostałe koszty (dieta, nocleg, opłaty drogowe, parking) ................................................................

Łączna kwota do zapłaty ...................................................................................................................

Id: E069CD47-D158-4006-82C8-67FC1115879A. Podpisany Strona 1




